
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826882

Prodej bytu 1+1, OV, Mariánské Lázně (okres Cheb), ul. Hroznatova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1, 37 m?, Mariánské Lázně, ul.
Hroznatova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891127 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mariánské Lázně (okres Cheb), Hroznatova

Prodej bytu 1+1, 37 m?, Mariánské Lázně, ul. Hroznatova

Představte si, že jste vlastníkem nemovitosti v jednom z
nejmalebnějších lázeňských měst České republiky. Mariánské
Lázně nejsou jen synonymem pro krásu a relaxaci, ale také
centrem atraktivních investičních příležitostí. Nyní máte šanci
vlastnit byt, který přináší stabilní příjem a potenciál pro růst
hodnoty.

Ulice Hroznatova se nachází v klidné části Mariánských Lázní,
proslulé svým čistým vzduchem, léčivými prameny a nádhernou
přírodou. Tento byt je součástí pečlivě udržovaného panelového
domu, který je ideálním místem pro ty, kdo hledají klid a zároveň
dostupnost všech potřebných služeb. V okolí se nachází obchody,
restaurace, školy a samozřejmě slavné lázeňské parky.

Jednou z největších výhod této nabídky je, že byt je již pronajatý
slušnému a pracujícímu nájemníkovi. To znamená, že okamžitě po
koupi začnete generovat příjem. Nemusíte se starat o hledání
nájemce ani začínat od nuly - vše je připraveno pro hladké převzetí.
Tato výhoda zajišťuje stabilitu a minimalizuje riziko.

CENA: (za nemovitost) 1 681 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826882

Prodej bytu 1+1, OV, Mariánské Lázně (okres Cheb), ul. Hroznatova

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 37

Realitní makléř

Marečková Romana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


